宁陵县特殊困难老年人家庭适老化改造项目

申请竣工验收的请示

宁陵县民政局：

结合宁陵县特殊困难老年人家庭适老化改造项目实际

情况。按照有关规定采取竞争性磋商的方式，择优选择河

南哈大建设工程有限公司为本工程施工单位。该项目中标

价为 1337187.13 万元（壹佰叁拾叁万柒仟壹佰捌拾元壹角

叁分)。2024 年 6 月 21 日签订了施工合同，开工日期：

2024 年 6 月 23 日，竣工日期：2024 年 7 月 23 日。

主要建设内容为：(1)铺设水泥坡道(2)配置凳拐。

一、竣工验收条件的检查结果

依据建设部《工程验收管理规定》等规定，该工程按

设计要求已完成施工任务。工程投资合理，竣工资料已准

备齐全，工程质量合格。已具备正式验收条件。

二、验收准备工作情况

宁陵县特殊困难老年人家庭适老化改造项目目前已编

制完成了《工程建设管理工作报告》和《工程验收竣工鉴

定书》,施工单位已编制完成了相应的“工作报告”,依据

有关规定，项目法人提请上级主管部门成立“竣工验收

组”,负责宁陵县特殊困难老年人家庭适老化改造项目竣工

验收工作。

三、建议验收时间、地点和参加单位

依据工程完成情况和相关要求，宁陵县特殊困难老年

人家庭适老化改造项目拟于 2024 年 8 月 7 日进行验收，验

收地点在宁陵县城关镇、阳驿镇、乔楼乡、程楼乡、华堡

镇、黄岗镇、张弓镇。参加单位有河南毅腾建筑工程有限

公司、施工单位，第三方验收单位，监督单位宁陵县民政

局。综上所述宁陵县特殊困难老年人家庭适老化改造项目

已具备竣工验收条件，恳请上级主管安排正式验收。

特此申请。

申请单位：河南毅腾建筑工程有限公司

2024 年 8 月 7 日